
第 26回大分軽症糖尿病研究会の御案内 
 

 

謹啓 

仲秋の候、先生におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、この度『第 26 回大分軽症糖尿病研究会』を下記の通り開催させて頂くことになりました。 

時節柄何かとご多忙の折りとは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

謹白 

記 

日 時 ： 平成 27年 11月 20日（金） 19:00～20:30 

会 場 ： レンブラントホテル大分 2Ｆ  二豊の間 

大分市田室町 9－20   ＴＥＬ 097-545-1040 

 

≪製品紹介≫ 19:00～19:15 

『ジャヌビア錠の最近の話題』   MSD 株式会社  

≪特別講演≫ 19:15～20:30 

座長 新別府病院 内分泌代謝内科 部長  田中 克宏 先生 

『２型糖尿病の病態と治療戦略』 

富山大学大学院 医学薬学研究部 内科学第一講座 教授 

戸邉 一之 先生 
 

 

○会終了後、意見交換の場を準備致しております。 

○また、先生のご施設の倫理規定に従い旅費を負担させていただく場合は、 

先生ご自身の旅費を弊社にて実費負担させて頂きます。 

 

       共催  大分軽症糖尿病研究会         

            ＭＳＤ株式会社 

        


